ORTA AKS RULMANI 2RS PARTNER-BERLINGO ORS 6006
2RS 0 5 Ad 0 59,00 TRY HARİÇ 295,00 TRY

AKS TASIYICI RULMANI 35X62X14 MASTER-
LGN I-II-MGN II-DUCATO-BOXER-JUMPER
PLASTİK KAPAK

ORS 6007
2RS C3 0 5 Ad 0 70,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLAM 0 47 1.118,00 TRY 5455.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN DÖRT YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.455,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.